
wójt Gminy
RC'dk.ÓW

Zarządzenie Nr 29/2014

Wójta Gminy Radków

z dnia 4 sierpnia 2014 roku

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz S 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia l marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Oz, U. z 2013 r. poz. 393) zarządzam co następuje:

~I

l. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w

następującym składzie:

2. Krzysztof Blaut - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący

3. Dariusz Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

4. Jarosław Borkowski - Dyrektor Szkoły

5. Magdalena Chrabąszcz - ekspert

6, Beata Mazur - ekspert

7. Danuta Kocela - przedstawiciel ZZNP

2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 27.08.2014 r. o godz. 1100 w

siedzibie Urzędu Gminy w Radkowie.

Za udział w pracach Komisji, członkom komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości

200, 00 zł (słownie: dwieście złotych) brutto.

~3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

~4
•..-:.... •..~/. ,; ..••

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisańiłt.:' .l.. ~" \ ".( ....:. . ',' \

{+\.'. : ..;"
,', .:
\' ,. '/

"":~""~" _'0 •• t"~j
.. ~i I . !~/
: ~:'- .




	00000001
	00000002

